komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi, postanawia się o pokryciu w 2025 r. części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, do wysokości 230.000,00 zł (słownie: 

dwieście trzydzieści tysięcy złotych), wynikającej z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z 

pobranej opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, a kosztami funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice.